
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

 Số: 30/QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Dương Hòa, ngày 31 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn ban chỉ đạo Phục hồi chức năng dựa vào cộng đồng 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 ; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 

22 tháng 11 năm 2019 

Căn cứ Hướng dẫn của Trung tâm y tế thị xã Hương Thủy về việc triển khai phục 

hồi chức năng dựa vào cộng đồng  

Theo đề nghị của trạm y tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phục hồi chức năng dựa vào cộng đồng xã Dương Hòa 

gồm các ông bà có tên giữ chức vụ sau: 

  1.Ông: Huỳnh Tấn Phấn     PCT UBND Xã                     Trưởng ban 

  2. Ông: Nguyễn Văn Thảo     Phụ trách Trạm y tế               Phó ban trực 

  3. Ông Nguyễn Văn Vũ   Phó trưởng Trạm y tế  Thành viên 

  4. Ông: Phan Hữu Hiền   CT.UBMTTQVN Xã            Thành viên 

  5. Ông: Nguyễn Hữu Thuận  Văn phòng UBND Xã   Thành viên 

  6. Ông: Phan Thắng   CT HCCB Xã             Thành viên 

  7. Ông: Nguyễn Cửu Tuấn  CT. HND Xã               Thành viên 

  8. Bà: Lê Thị Bích Thuận  CT . HLHPN Xã                 Thành viên  

  9. Ông: Nguyễn Văn Quốc  BT.ĐTNCSHCM  Xã             Thành  viên 

10.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh  Chủ tịch hội CTĐ               Thành viên 

11. 5 Công tác viên y tế    5 thôn       Thành viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo Phục hồi chức năng dựa vào cộng đồng có trách nhiệm theo dõi 

đôn đốc giám sát các ban ngành và thực hiện đúng nhiệm vụ của mình, theo sự hướng dẫn 

chuyên môn của ngành và sự chỉ đạo trực tiếp của cấp trên                                 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

131QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2021 về việc kiện toàn ban chỉ đạo phục hồi chức 

năng dựa vào cộng đồng của Xã Dương Hòa 



 

Điều 4. Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên tại điều 1; các ban ngành có liên 

quan chịu trách nhiêm thi hành Quyết định này./. 

                                       

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Điều 4; CHỦ TỊCH 
-TTY Tế thị xã (B/c); 

- TVĐU,TTHĐND Xã(B/c); 

- CT,PCT UBND Xã; 

- Lưu.                                                                                                                            

 

 

 

     Lê Văn Thức 
 

                                        

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                    

                                  

 


		2022-06-01T14:48:36+0700




